בשנת 2018 הותקנה תקנה 13' לתקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה), המאפשרת למועצה/עירייה לאשר הנחה בשיעור של עד 5% בתשלומי הארנונה לתושבים המשרתים בשירות פעיל במילואים:

3' (ו). מועצה רשאית לקבוע הנחה בשיעור של עד 5% מסכום הארנונה הכללית שהוטלה באותה שנת הכספים על מחזיק בנכס שהוא חייל מילואים פעיל; לעניין זה, "חייל מילואים פעיל" – חייל מילואים כהגדרתו בחוק שירות המילואים, התשס"ח-2008, המחזיק בתעודת משרת מילואים פעיל תקפה שנתן לו צבא הגנה לישראל או באישור תקף שנתן לו צבא הגנה לישראל על כך שהוא משרת מילואים פעיל."

ביום 24.6.2018 אימצה המועצה האזורית מטה בנימין את התקנה, תוך הגבלת ההנחה ל-100 מ"ר הראשונים, החל מיום 1.1.2019. (ראו החלטה 28 בפרוטוקול מליאת המועצה מיום 24.6.2018):